






MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 2/11

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
26.08.2013 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

358/2013 
Poplatek za užívání veřejného prostranství na 
nám. J. Berana, Praha 9 - Čakovice 

Jindra Soroková 

USN RM 
359/2013 

Dodatek č. 1 SoD č. 081/13 - ZŠ Čakovice-
Jizerská č.p. 816 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
360/2013 

Dodatek č. 1 SoD č. 086/13 - Změna užívání a 
stavební úpravy - DDM Cukrovarská 230, Praha 9- 
Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
361/2013 

Dodatek č. 1 Smlouvy mandátní č. 082/13 Jaroslav Hodovník 

USN RM 
362/2013 

Žádost o souhlas s provedením a umístěním 
přístavby k rodinnému domu a zřízení nového 
sjezdu na komunikaci - ul. Krystalová, Praha 9-
Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
363/2013 

Žádost o souhlas s umístěním a provedením 
přípojek, ul. U Červeného mlýnku, Praha 9-
Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
364/2013 

Dokumentace ke stavebnímu povolení akce: 
Obnova vodohospodářské funkce Zámeckého 
rybníka v k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
365/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
366/2013 

Žaloba na vyklizení bytu Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
367/2013 

Průkaz energetické náročnosti budov - výběrové 
řízení 

Jana Přibylová 

USN RM 
368/2013 

Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú. Čakovice - 
informace 

Jana Přibylová 

USN RM 
369/2013 

Žádost o vyjádření k výjimečné přípustnosti podílu 
funkce bydlení nad 60% pro projekt “Soubor dvou 
rodinných domů” 

Ing. Alexander 
Lochman 

USN RM 
370/2013 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 005/13 Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
371/2013 

Žádost o pronájem místnosti v objektu Jizerská 
816, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

 
Materiály odložené z programu jednání dne: 26.08.2013 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
 Záměr výpůjčky objektu Slaviborské nám.181, 

Praha 9 - Třeboradice 
Jana Přibylová 

 Žádost o vstup na pozemek 1203/7 obec Praha, 
k.ú. Čakovice a o uzavření smlouvy budoucí o 
zřízení věcného břemene z důvodu připojení el. 
energie pro tenisovou halu na pozemku parc.č. 
1203/6 obec Praha, k.ú. Čakovice 
 

Ing. Lucie 
Zemanová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 3/11

 
 Žádost o vyjádření, výstavba (uložení) plynovodní, 

vodovodní, kanalizační a elektro přípojky, ul. U 
Červeného mlýnku, Praha 9 - Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

  
 
 
Poplatek za užívání veřejného prostranství na nám. J. Berana, Praha 
9 - Čakovice 

1

  
Usnesení číslo: USN RM 358/2013 
  
1) souhlasí 
  s prominutím poplatku panu Františkovi Barešovi, Mladoboleslavská 2136/66, 276 

01 Mělník, IČ: 01567845 za užívání veřejného prostranství na nám. J. Berana, 
parc. č. 1545/1 o výměře cca 400 m2 v době od 30.9. - 7.10.2013. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Vystavení dokladu za zábor veřejného prostranství - bez poplatku 
  Termín:  20.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 SoD č. 081/13 - ZŠ Čakovice-Jizerská č.p. 816 2
  
Usnesení číslo: USN RM 359/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením lhůty výstavby: 

dle SoD  v Čl. 5 - Dokončení díla: do 22. 8. 2013 
dle Dodatku č. 1 - Dokončení díla: do 31. 8. 2013 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  9.09.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele: 

081/13, č. smlouvy zhotovitele: Sa 13-10/01) stavby: “ZŠ Čakovice - Jizerská 
č.p. 816” a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat 1. Dodatek Smlouvy zhotoviteli 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 4/11

  Termín:  9.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 SoD č. 086/13 - Změna užívání a stavební úpravy - 
DDM Cukrovarská 230, Praha 9- Čakovice 

3

  
Usnesení číslo: USN RM 360/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením lhůty výstavby: 

dle SoD v Čl. 5 - Dokončení díla: do 22. 8. 2013 
dle dodatku č. 1 - Dokončení díla: do 30. 9. 2013 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  9.09.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele: 

086/13) stavby: “Změna užívání a stavební úpravy - DDM Cukrovarská 230, 
Praha 9 - Čakovice” a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty  Bc. Blanku Klimešovou podpisem Dodatku 
č. 1 Smlouvy o dílo. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  1. Dodatek Smlouvy zaslat zhotoviteli 
  Termín:  9.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 Smlouvy mandátní č. 082/13 4
  
Usnesení číslo: USN RM 361/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením ukončení činnosti TDI: 

dle mandátní smlouvy  v Čl. 4 - 22. 8. 2013 dle Dodatku č. 1 – do 30.09.2013. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení mandatáři 
  Termín:  9.09.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 5/11

  
2) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 1 Smlouvy mandátní (č. smlouvy objednatele: 

082/13) stavby: 
ZŠ Čakovice, Jizerská č.p. 816, Praha 9-Čakovice 
Změna stavby a stavební úpravy - DDM Cukrovarská 230, Praha 9-Čakovice. 
Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a 
zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem Dodatku č. 1 Smlouvy 
mandátní.  
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat k podpisu 1. dodatek mandatáři 
  Termín:  9.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas s provedením a umístěním přístavby k rodinnému 
domu a zřízení nového sjezdu na komunikaci - ul. Krystalová, Praha 
9-Čakovice 

5

  
Usnesení číslo: USN RM 362/2013 
  
1) souhlasí 
  s umístěním a provedením přístavby k rodinnému domu č.p. 511 na pozemku 

parc. č. 456 a 457 v k.ú. Čakovice, ul. Krystalová. Jedná se o přístavbu jídelny a 
garáže. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Jan Panoch, K Lochkovu 717, 
Praha 5-Slivenec v 07/2013. Žadatelem je VXXXXXXX a MXXXXXX GXXXXX, 
Kaňkovského 1235/14, 182 00 Praha 8. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  9.09.2013 
  
2) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 456 ke komunikaci parc. č. 1488 ul. Krystalová 
parc. č. 1488 vše v obci Praha pro vybudování nového sjezdu za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu provedeno v zámkové dlažbě BEST 
KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude provedeno sklopeným, 
betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250. 

• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 
• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do chodníku ul. Krystalová. 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 6/11

O souhlas se záborem komunikace, chodníku musí žadatel požádat Odbor 
Technické správy (TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně (bude-li potřeba) o vydání 
rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního 
prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání 
příslušného rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha-Čakovice na požádání 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně 
ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po 
dokončení prací bude povrch komunikace, chodníku uveden do odpovídajícího 
stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  9.09.2013 
  
3) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  9.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas s umístěním a provedením přípojek, ul. U 
Červeného mlýnku, Praha 9-Čakovice 

6

  
Usnesení číslo: USN RM 363/2013 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1445 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. U 
Červeného mlýnku za účelem vybudování kanalizační, vodovodní a elektro 
přípojky za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci vypracovala společnost Aquion, s.r.o., Osadní 324/12a, 
170 00 Praha 7. 
Žadatelem je stavebník pan Libor Růžička, bytem Podvinný mlýn 2128/5, Praha 9 

O zábor komunikace (vozovka, zelený pás) musí žadatel požádat Odbor Technické 
správy (TS ÚMČ Praha-Čakovice), o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření 
na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS 
ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 7/11

den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace (vozovka, zelený pás) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí. 

  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  9.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dokumentace ke stavebnímu povolení akce: Obnova 
vodohospodářské funkce Zámeckého rybníka v k.ú. Čakovice 

7

  
SVIP-projektová kancelář Ing. Viták předkládá projektovou dokumentaci na obnovu 
vodního díla Zámecký rybník 
  
Usnesení číslo: USN RM 364/2013 
  
související USN RM 212/2013 
související USN RM 310/2013 
  
1) se seznámila 
  

s projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení akce: Obnova 
vodohospodářské funkce Zámeckého rybníka v k.ú. Čakovice, kterou zpracoval 
Ing. Zdeněk Viták, IČ: 45265887, Konečná 621, 252 16 Nučice dle objednávky č. 
OBJ/26/0178/2013/OZPM  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat vodoprávní úřad 
  Termín:  30.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 8/11

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 9
  
žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 365/2013 
  
1) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu paní VXXXX SXXXXXXXX k bytu č.XX, Myjavská 625, 

Praha 9 - Čakovice ke dni 30.9.2013. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  15.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žaloba na vyklizení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 10
  
Podání žaloby na vyklizení bytu Myjavská 625 
  
Usnesení číslo: USN RM 366/2013 
  
1) schvaluje 
  podání žaloby na vyklizení bytu č.X, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní VXXX 

HXXXXX. 
Pověřuje AK Chytil, aby na základě plné moci zastupovala MČ v tomto sporu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit podklady k podání žaloby 
  Termín:  31.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Průkaz energetické náročnosti budov - výběrové řízení 11
  
Usnesení číslo: USN RM 367/2013 
  
související USN RM 298/2013 
  
1) schvaluje 
  návrh výzvy na zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele  veřejné zakázky 

na zpracování průkazů energetické náročnosti budov pro kritérii vybrané objekty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 9/11

ve správě MČ Praha Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  31.08.2013 
  
2) schvaluje 
  

zveřejnění výzvy a zaslání výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce 
na realizaci akce na zpracování “PENB pro kritérii vybrané objekty ve správě MČ 
Praha Čakovice” vybraným společnostem, které se zabývají požadovanou činností: 

Entech-Group s.r.o., Ke Kulturnímu domu 2/230, Praha 6, IČ 24212300 
TZB Consult Prague s.r.o., Jaroslava Seiferta 399, Líbeznice, IČ 24832618 
GREEN ENERGY CONSULTING s.r.o., Hradecká 16, Praha 3, IČ 28166302 
Ateliér stavebních konstrukcí s.r.o., Oderská 333/5, Praha 9, IČ 28417691 
Prvostav s.r.o., Hraniční 166, Neratovice, IČ 24709379 
EKOWATT CZ s.r.o., Švábky 2, Praha 8, IČ 27599817 
Energetické štítky s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, IČ 24229962 
PKV BUIDING s.r.o., Senožaty 284, Humpolec, IČ 28149785 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit obeslání společností 
  Termín:  06.09.2013 
  
  2. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Zveřejnit výzvu na webových stránkách. 
  Termín:  06.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna střešní krytiny gymnázia, k.ú. Čakovice - informace 13
  
Výměna střešní krytiny gymnázia, nám. 25. března 100, Praha 9 - Čakovice - 
potvrzení připravenosti společnosti umístěné jako druhé v pořadí ve VŘ 
  
Usnesení číslo: USN RM 368/2013 
  
související USN RM 139/2013 
související USN RM 349/2013 
  
1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna střešního pláště gymnázia, k.ú. Čakovice” se 

společností TESLICE CZ, s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, IČ 27775003 a to za 
podmínek uvedených v cenové nabídce ze dne 21.11.2012 - výše uvedené ceny 
828 994,-Kč bez DPH, záruční doba 120 měsíců, doba plnění 34 kalendářních 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 10/11

dnů a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupkyni starosty 
Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  13.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření k výjimečné přípustnosti podílu funkce bydlení 
nad 60% pro projekt “Soubor dvou rodinných domů” 

14

  
Usnesení číslo: USN RM 369/2013 
  
1) souhlasí 
  s výjimečnou přípustností podílu funkce bydlení nad 60% pro projekt “Soubor 

dvou rodinných domů” 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  06.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 005/13 16
  
Dodatek č. 2 upravuje termín dokončení a předání díla do 30.9.2013. 
  
Usnesení číslo: USN RM 370/2013 
  
související USN RM 308/2013 
související USN RM 572/2012 
související USN RM 540/2012 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, ev. č. 005/13 ze dne 21.1.2013 
se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřežní 4/90, 
Praha 5, PSČ 150 56, IČ: 47116901. Předmětem dodatku č. 2 je změna termínu 
dokončení a předání díla “Zpracování studie proveditelnosti Mratínský potok - 
Eliminace povodňových průtoků přírodě blízkým způsobem”. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 85. jednání, dne 26.08.2013 Strana 11/11

Rada pověřujem starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 2. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dodatku č. 2 
  Termín:  31.08.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem místnosti v objektu Jizerská 816, Praha 9 - 
Čakovice 

17

  
Žádost o pronájem místnosti - MC Cirkus 
  
Usnesení číslo: USN RM 371/2013 
  
1) neschvaluje 
  žádost Mateřského centra Cirkus, Úslavská 589, Praha 9 - Čakovice, IČ 26659336 

o pronájem místnosti v budově Jizerská 816 pro svou klubovou činnost, z důvodu 
využití prostor pro předškolní a mimoškolní vzdělávání dětí, které organizuje MČ. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  15.09.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, Ing. A. Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


